PROGRAMA DE PÓS GRADUAÇÃO EM
ENGENHARIA SANITÁRIA E AMBIENTAL

ASSOCIAÇÃO AMPLA ENTRE A UNIVERSIDADE ESTADUAL DE PONTA GROSSA
 E A UNIVERSIDADE ESTADUAL DO CENTRO-OESTE

Edital 02/2017

COMISSÃO DE SELEÇÃO PARA O PROCESSO DE INGRESSOS - TURMA 2017

O  Programa  de  Pós-Graduação  em  Engenharia  Sanitária  e  Ambiental  –  PPGESA,
considerando  o  contido  no  Edital  nº  08/2016,  de  09  de  novembro  de  2016,  torna  público  a
Comissão responsável pelo processo de seleção 2017, do Curso de Mestrado em Engenharia
Sanitária e Ambiental.

1) Comissão UEPG: Profª Dra. Giovana Kátie Wiecheteck (Presidente)

 Prof. Dr. Marcos Rogério Szeliga

Profª Dra. Maria Magdalena Ribas Doll

Profª Dra. Ana Cláudia Barana

Prof. Dr. Jorim Sousa das Virgens Filho

2) Comissão UNICENTRO: Prof. Dr. Carlos Magno de Sousa Vidal (Presidente)

Profª Dra. Jeanette Beber de Souza

  Prof. Dr. Paulo Costa de Oliveira Filho

Profª Dra. Kely Viviane de Souza

Prof. Dr. Valdemir Antoneli

Publique-se.

Irati, 15 de fevereiro de 2017.

Profª Dra. Giovana Kátie Wiecheteck,                                     Prof Dr Carlos Magno de Sousa Vidal,
Coordenadora PPGESA/UEPG                                                 Coordenador PPGESA/UNICENTRO

            Portaria nº  401/2016                                                                          Portaria nº 84/2017

http://sites.uepg.br/ppgesa/prof_jorimsvf.html
http://sites.uepg.br/ppgesa/prof_magdalenard.html
http://sites.uepg.br/ppgesa/prof_marcosrs.html